
入札結果（R3.1.27執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期 予定価格
(税抜)円 落札価格
(税抜)円 落札者

1
社会体育施設等環境改善事業（旭スポーツセ
ンター及び旭地区学習等供用施設）トイレ改
修工事

鉾田市田崎（旭スポーツセンター）
及び造谷（旭地区学習等供用施設）
地内

令和3年3月30日 9,700,000 9,500,000 佐々木建設（株）

2
社会体育施設等環境改善事業（くぬぎの森ス
ポーツ公園及び大洋運動場）トイレ改修工事

鉾田市上沢（くぬぎの森スポーツ公
園）及び大蔵（大洋運動場）地内

令和3年3月26日 3,490,000 3,290,000 （株）宏信工業

3
社会体育施設等環境改善事業（鉾田総合公
園）トイレ改修工事

鉾田市当間（鉾田総合公園）地内 令和3年3月26日 2,060,000 1,720,000 千代田電機（株）

4
体育施設遊具環境改善事業　実施設計業務委
託

鉾田市田崎（旭スポーツセンター）
当間（鉾田総合公園）上沢（くぬぎ
の森スポーツ公園）地内

令和3年3月15日 4,160,000 3,950,000 （株）開発計画研究所

5
涸沼ラムサール条約に係る施設等整備事業に
伴う公園用地盛土工事

鉾田市箕輪地内 令和3年3月19日 4,960,000 4,760,000 （株）マルシン

6 02委託第2-6号 統合小学校通学路　土地評価業務 鉾田市　烟田　地内 令和3年3月25日 7,520,000 6,750,000 関不動産鑑定事務所

7 02委託第2-7号 統合小学校通学路　補償調査業務 鉾田市　烟田　地内 令和3年3月25日 6,700,000 6,200,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

8 02委託第2-8号 統合小学校通学路　不動産鑑定業務 鉾田市　烟田　地内 令和3年3月25日 1,300,000 1,180,000 （株）茨城第一鑑定所

9 02排水第1-17号 鉾田地内排水整備工事 鉾田市　鉾田　地内 令和3年3月30日 10,030,000 9,930,000 （有）竹内組

10 02排水第1-18号 箕輪地内排水整備工事 鉾田市　箕輪　地内 令和3年3月30日 27,590,000 26,950,000 酒井建設（株）

11 Web会議用出力機器購入 鉾田市役所等 令和3年3月12日 2,508,100 1,780,000 東洋計測株式会社

12
鉾田市議会タブレット型端末の導入及び通信
サービス利用業務

鉾田市鉾田地内 令和6年3月31日 10,482,400 8,248,350 株式会社NTTドコモ 茨城支店

13
鉾田市旭Ａ地区教育施設水道蛇口改修工事
（地方創生臨時交付金事業）

旭東小学校外２施設 令和3年3月30日 4,930,000 4,780,000 佐々木建設（株）

14
鉾田市旭Ｂ地区教育施設水道蛇口改修工事
（地方創生臨時交付金事業）

旭西小学校外２施設 令和3年3月30日 5,180,000 5,020,000 （株）旭スチール建設工業

15
鉾田北小学校教育施設水道蛇口改修工事（地
方創生臨時交付金事業）

鉾田北小学校 令和3年3月30日 1,800,000 1,180,000 千代田電機（株）

16
鉾田北中・北幼水道蛇口改修工事（地方創生
臨時交付金事業）

鉾田北中学校外１施設 令和3年3月30日 1,750,000 1,110,000 千代田電機（株）


